-&,4/iteia
_ gc04,4/L9ractowai,

Camara Municipal de 'Pitinga ene
Protocolo Geral n° 384912018

Data:19/11/2018 Horário: 16:35
Legislativo - IND 85012018

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita conserto da placa de vaga para deficientes físicos e retoque da pintura de
solo da Rua Domingos Robert, em frente à Policlínica São Francisco.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida placa está pensa e torta, podendo cair a qualquer
momento e machucar pessoas, ou até mesmo pender em cima de veículos. A pintura de solo também
está desbotada e precisa urgente de retoque, para que motoristas respeitem as referidas vagas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de novembro de 2018.

MARC S ANTÔNI i  DA FONSECA
Veread r — PTB

A Sua Excelêncl = o Senhor
ANTONIO ESMA 	 MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1